Společnosti vedený pro příslušný podfond u depozitáře (dále jen „Účet podfondu“), 

kde variabilní symbol slouží k identifikaci upisovatele.  ---------------------------------------------  

14) Minimální částka pro první vydání investičních akcií upisovateli je 125 000 EUR 

(jedno sto dvacet pět tisíc euro). Jestliže administrátor vydá písemné potvrzení o 

vhodnosti investice do příslušného podfondu vzhledem k finančnímu zázemí 

upisovatele, investičním cílům, odborným znalostem a zkušenostem v oblasti investic, 

je minimální částka 1 000 000 Kč (jeden milion korun českých).